0254-30XX

KneMMHblie KONoAKW ONda nevyaTHbIX niaaT >
Pa3zbem nevyaTHOM NiaTbl — WTENcenb (Ha
nposon)

Delight Through Connections

|~ =
LEMmERN
e &

Date:2026-02-10

ﬁl :; o

i | -
2.85 S0
34.00
o -—
O P—1147.15 (37.5)
s 4

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykKTa

Pitch :7.50mm, 300V, 16A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onncaHune
KaTeropusa npoaykTta
War (Mm)

LiseT

Crnocob nogksto4yeHuns
Twn cpukcaTopa
OnnHa (Mm)

LWurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)
Konn4ecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBO ToYeK MoAKJYeHUs

NHdopmMauma o maTepurnanax

3015UNOHHBI MaTepuan

PCB Connector-Plug, Push-in Design
PCB Connector - Plug
7.5
Black (default)
Push-in Design
With lock flange
7.50%(P-1)+7.15
18
37.3
02P~12P
Single level

2~12

PA
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pynna n3oNsiuMOoHHbIX MaTepranos

Knacc orHecTonkocTun, B cooTBeTCcTBUM € UL94

ConpoTuBneHne nionaumu
MaTepuran npoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTW MPOBOAHNKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)
HOMWHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

HoMuHanbHOe nMnynbcHoe Hanps>xeHune (I11/2)

(kB)

HoMuHanbHOe nMmnynbcHoe Hanps»xeHune (I11/3)

(KV)

CeyeHmne XeCcTKoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMUKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3

MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3

MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NMpoBOAHWNKa, HAKOHEYHUNK C

MJaCTUKOBON BTYJIKON, MUH.(MM?)

CeyeHune rnbkoro NMpoBOAHWMKa, HAKOHEYHUK C

MJacTUKOBOW BTYJIKON, MaKC.(MM?)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)

(V)

HomMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL 'pynna C)

(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna C) (A)

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna D)
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Delight Through Connections

la
VO
=1000MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Au PLATED

1000
18
1000
630
500

0.2
2.5
0.2
2.5
0.5

1.5
0.5
1.5

12~14

300

16
300

16
600
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(V)

HomuHanbHbIN TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
MuH.xecTkuin nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkninm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKkpy>xatulaa cpefa 1 6e30nacHoCTb

3awmnTa nansbues (OA nnn HET)
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna C) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna C) (V)
HoMuHanbHbIN TOK (Fpynna C) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna D) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (rpynna D) (A)

Pa3speweHuna CUL

IOnana3oH nposofoB (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)
IOnana3oH nposofos (rpynna C) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna C) (V)
HoMuHanbHbIn TOK (rpynna C) (A)
IOnana3oH nposofoB (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (rpynna D) (A)

HYepTexu
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28
12
28
12

YES
120
-40

28~12
300
16
28~12
300
16
28~12
600

28~12
300
16
28~12
300
16
28~12
600
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